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Mietpreise fiir das Festzelt

glltig ab 1. Juli 2016

Mietpreise fiir das Zelt

Pro Element

Jet-Anbau

Ganzes Zelt (11 Elemente) inkl. Grill-Jet
Ganzes Zelt (11 Elemente) ohne Grill-Jet
Mietpreise fiir Bestuhlung

Tische 4 m und 4.50 m Lénge
Klapptische

Preisdnderungen bleiben vorbehalten

Zahlung: 30 Tage nach Vertragsunterzeichnung

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

' ¥ ' BURGERGEMEINDE LUTERKOFEN-ICHERTSWIL

150.00
150.00
1750.00
1650.00

8.-- pro Stiick
8.-- pro Stick



